
 

 

ПЕЛЫМСКАЯ ПОСЕЛКОВАЯ 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 

 

РЕШЕНИЕ 

 

11 марта 2024 г.   № 8/38 
п. Пелым 

 
 

Об утверждении графика обследования избирательных участков 

городского округа Пелым  для подготовки и проведения голосования на 

выборах Президента Российской Федерации 

 

Руководствуясь пунктом 9 статьи 26 Федерального закона «Об 

основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме 

граждан Российской Федерации», с целью исполнения пункта 7 протокола 

заседания антитеррористической комиссии Свердловской области от 7 

февраля 2024 года, Пелымская поселковая территориальная избирательная 

комиссия р е ш и л а :  

1. Утвердить график обследования избирательных участков городского 

округа Пелым для подготовки и проведения голосования на выборах 

Президента Российской Федерации (приложение № 1). 

2. Создать комиссию для обследования избирательных участков с 

привлечением членов Пелымской поселковой территориальной 

избирательной комиссии с правом решающего голоса, представителя 

администрации городского округа Пелым, сотрудников МО МВД России 

«Ивдельский», председателей участковых избирательных комиссий, 

собственников помещении (приложение № 2). 

3. Направить настоящее решение нижестоящим избирательным 

комиссиям, администрации городского округа Пелым, МВД России 

«Ивдельский», и разместить на сайте Пелымской поселковой 

территориальной избирательной комиссии. 



 

 

2 

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на 

председателя Комиссии Т.И. Шрамкову. 

 

Председатель 

Пелымской поселковой  

территориальной избирательной 

комиссии 

 

   

Т.И. Шрамкова 

Секретарь  

Пелымской поселковой  

территориальной избирательной 

комиссии 

  

О.В. Крупина 

 



Приложение № 1 

к решению Пелымской поселковой 

территориальной избирательной комиссии 

от «11» марта 2024 г. №8/38 

 

 

График обследования избирательных участков городского округа 

Пелым для подготовки и проведения голосования на выборах 

Президента Российской Федерации 

 

№ п/п № УИК Дата Время 

1 2588 13 марта 18.00 

2 2589 13 марта 18.00 

3 2600 13 марта 18.00 

4 2601 13 марта 18.00 

 

 

 

  



 

 

4 

Приложение № 2 

к решению Пелымской поселковой 

территориальной избирательной комиссии 

от «11» марта 2024 г. №8/38 

 

 

Комиссия по обследованию избирательных участков 

для проведения выборов Президента Российской Федерации 

 

1 Член комиссии с правом 

решающего голоса 
Пелымская поселковая ТИК 

2 Председатель Участковые избирательные 

комиссии 

3 Представитель Администрации городского 

округа Пелым 

4 Сотрудник МО МВД России 

«Ивдельский» 

5 Руководитель Учреждения 

(собственник помещения) 

 

 


	График обследования избирательных участков городского округа Пелым для подготовки и проведения голосования на выборах Президента Российской Федерации
	Комиссия по обследованию избирательных участков
	для проведения выборов Президента Российской Федерации

